Martyrol. 19.
Novembr. &
alii hoc die.

Psal. 143. 1.

Natal. 9.
Octobr. &
passim alii.

10. Ad exempla veniamus. S. Barlaam homo alias agestris & rudis, in Philosophia tamen Christi Crucifixi plurimum profecit, unde & tyrannum vicit, & ignem fidei constantiam superavit; postquam enim Cæsarea in Cappadocia crudelissime ab Ethnicis flagellatus est, dexteram suam thure plenam super ignitos carbones coram idolista tua tenere jussus est, eam conditione, ut, si quid thuris subiectum ignem decideret, Christum crucifixum negare, & diis sacrificare videatur. Quid fecit? Manum suam dexteram in pugnum compressam tam diu super ignem tenuit immotam, donec tota absumeretur, interim illud Regiu Vatis læto ac grato animo decantans: *Benedictus Dominus Deus meus, qui docet manus meas ad prælium, & digitos meos ad bellum.*

11. S. Dionysius Areopagita, cum pro Christo acerbissime flagellaretur, atque super lectum ferreum igne assaretur, lætus inter tormenta decantavit: *Gratias tibi ago Domine; qui bestias fame rabidas cruce compescuit, illæsus ex ardente fornace exivit, cui & Christus in carcere apparuit, ac consolatus est; Cuci denique affixus, & paulo post iterum depositus, capite plexus, vir 110. annorum, resedum caput ipse in manus reassumpsit, & per duo milliaria ad sepultura lo-
cum, quem elegit, asportavit, cantantibus interim Angelis: Gratias tibi Domine.* Vide hic fructum illorum, qui Deo in adversis gratias agunt.

CON-